
 
 
Dz-11.0021.6.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXIV/213/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie opinii dot. projektu pt. Ogród sensoryczny na działce nr 65/52 obr.61 
jedn. Ew. Podgórze - ZZM/01.109/17, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt pt. Ogród sensoryczny na działce nr 65/52 obr.61 
jedn. Ew. Podgórze - ZZM/01.109/17, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie w 
celu jego realizacji. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na wniosek Pracowni ABEGOR Anna Adamczyk-
Wiraszka z dnia 26.05.2017 r. 


